

## **Raahen kansalliset seniorit ry:n toimintasuunnitelma 2024**

**Yleistä** Yhdistyksemme tarkoitus on sääntöjen mukaan luoda jäsenten keskuuteen yhteisöllisyyttä, iloa, turvallisuuden tunnetta ja kehittää sosiaaliseen turvallisuuteen tähtääviä toimenpiteitä.

Harrastus- ja virkistystoimintaan keskittymällä tuotamme kaikille osallistujille jaksamista, virikkeitä ja sisältöä arkeen Senioriliiton teeman 2024 ”Elämäniloa ja voimaa senioritoiminnasta” -mukaisesti.

Kokoonnumme syys- ja kevätkauden aikana parittomilla viikoilla joka toinen keskiviikko klo 13.00 - 15.00 Kreivinajan toimintatuvassa. Omaehdoista varainhankintaa jatkamme keittämällä itse kahvit ja nauttimalla vapaaehtoisten vuorolla tuomista leivonnaisista.

Tapaamisiin pyrimme saamaan eri alojen asiantuntijoita kertomaan jäseniä kiinnostavista asioista. Toimintaan otamme vinkkejä kansallisen senioriliiton toimintasuunnitelmasta.

Liiton ohjeistuksen mukaan yhdistykseen pitää valita digivastaava ja liikuntavastaava vuoden 2024 aikana.

### **Virkistystoiminta**

Teemme pieniä retkiä omaan kaupunkiimme, lähialueille ja kauemmaksi, kun se meidän voimiemme ja kaikkien terveenä pysymisen kannalta on turvallista.

Tarkempi syys- ja kevätkauden toimintakalenteri laaditaan hallituksen esityksestä jäsenistön kanssa yhteistyössä toimintakauden alussa ja päivitetään joustavasti ja tarpeen mukaan.

Senioriliiton liikuntateeman 2024 mukaisesti viikolla 24 (10. - 16.5.2024) pyrimme järjestämään monipuolista liikuntaa tai osallistumaan mahdollisuuksiemme mukaan esim. kaupungin liikuntatoimen järjestämiin liikuntatapahtumiin.

Raahen kaupungin vanhusneuvoston vuosittain lokakuussa järjestämään vanhustenviikkoon osallistumme tapahtumien kiinnostavuuden mukaan.

**Koulutus** Osallistumme kansallisen senioriliiton ja Oulun kansallisen senioripiirin toiminnan tueksi järjestämään koulutukseen, kursseille ja luennoille tarpeen ja kiinnostavuuden mukaan.

Senioriliitto tulee toimintasuunnitelman mukaan lisäämään teams-koulutuksia jäsenistölle ja niihin osallistumme mahdollisuuksiemme mukaan.

### **Jäsenhankinta**

Uusia jäseniä pyrimme hankkimaan välittämällä positiivista informaatiota yhdistyksemme toiminnasta. Myös liiton ja piirin jäsenhankintakampanjointia toteutamme voimavarojemme mukaan.

### **Taloussuunnitelma**

Kaupungilta anotaan aiempien vuosien tapaan toiminta-avustusta. Mikäli esim. Pohde tarjoaa yhdistyksille varteenotettavan mahdollisuuden toiminta-avustusten hakemiseen, sellaiseen tartumme. Omaehtoista varainhankintaa jatkamme tapaamisissamme kahvimaksujen keräämisellä.

Taloussuunnitelmassa varaudumme liiton valtuuston ilmoittamaan jäsenmaksujen korotukseen, toteutuessaan 2 – 3 euroa/jäsen.

Tarkempi talousarvio esitetään erillisellä liitteellä.